Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

PORTARIA Nº 1.049, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Dispõe  sobre  a  indicação  de  servidores  do
Município  de  Lagoa  Santa  para  compor  a
Câmara  Técnica  de  Licitação  no  âmbito  do
Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas
de  Desenvolvimento  da  Região  do  Calcário  -
CISREC e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições legais
que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando a instituição da Câmara Técnica de Licitação no âmbito do Consórcio
Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC,
que  visa  o  apoio  ao  atendimento  das  demandas  apresentadas  pelos  entes  consorciados  e
materializados em processos licitatórios instaurados pelo consórcio;

Considerando que o ente consorciado poderá participar da referida Câmara Técnica por
meio de designação de servidores municipais;

RESOLVE:

Art.  1º Indicar  para  compor  a  Câmara  Técnica  de  Licitação  do  Consórcio
Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC,
os seguintes servidores do Município de Lagoa Santa para atuarem como equipe de apoio:

- Servidora titular: Monique Duarte Coelho de Oliveira - matrícula 010616;

 - Servidor suplente: Rodolfo Compart de Moraes - matrícula 282731.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 28 de fevereiro de 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Rua São João, n.º 290, Centro - 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688-1300

1